

Przebieg działalności finansowej SP ZOZ-u w Cegłowie za 2023 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Cegłowie Pl. Anny Jagiellonki 17 w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Cegłów Nr IX/49/99 z dnia 23.09.1999r. i decyzję Wojewody Mazowieckiego z dnia 07.10.1999 r. uzyskał wpis do Rejestru Zakładów Opieki Zdrowotnej Nr Księgi Rejestrowej 000000008549.

Zatrudnienie

Liczba zatrudnionych na dzień 31.12.2023 r. wynosi:

- umowy o pracę - 13 osób, tj. 10,55 etatu,
- umowy cywilno prawne -- tzw. kontrakty - 12 osób,
- umowy zlecenia – 8 osób.

SP ZOZ w Cegłowie współpracuje z 17 lekarzami. A są to:

- lekarz specjalista medycyny rodzinnej – 2 osoby,
- lekarz specjalista w zakresie chorób wewnętrznych – 2 osoby,
- lekarze specjaliści w zakresie opieki koordynowanej tj. dr n.med. kardiolog, endokrynolog, diabetolog i pulmonolog – 5 osób,
- lekarz specjalista radiologii i diagnostyki obrazowej (USG) – 1 osoba,
- lekarz w trakcie specjalizacji z pediatrii – 2 osoby,
- lekarz w trakcie specjalizacji z chirurgii – 1 osoba,
- lekarz stomatolog – 2 osoby,
- lekarz neurolog – 1 osoba,
- lekarz reumatolog – 1 osoba.

Ponadto zatrudniamy:

- personel pielęgniarsko – położniczy – 5 osób,
- dietetyk – 1 osoba,
- pozostały personel medyczny – 3 osoby (asystentka stomatologiczna/rejestratorka medyczna – 2 osoby i rejestratorka medyczna – 1 osoba).

Personel administracji – 4 osób (2 etaty, pozostałe 2 osoby współpracują w ramach umowy zlecenia)
Personel porządkowy – 2 osoby tj. 1 etat.

Przychody:

- z tytułu świadczeń zdrowotnych sprzedanych Narodowemu Funduszowi Zdrowia stanowią 95,14% ogółu przychodów,
- 0,94% wynoszą przychody z tytułu Badań laboratoryjnych oraz porad lekarskich, udzielonym osobom nieubezpieczonym
- 1,62% stanowi przychód wynikający z realizacji programów rofilaktycznych tj. profilaktyka 40+ oraz szczepienia HPV.
- 1,68% przychodów stanowią odsetki od środków na rachunkach bankowych,
- 0,62% stanowią pozostałe przychody operacyjne tj. wartość odpisów amortyzacyjnych środka trwałego otrzymanego od Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz otrzymana darowizna od Banku Spółdzielczego w Siedlcach - Filia w Cegłowie.

Koszty:

- stanowią 92,70% przychodów,
najwyższy udział % kosztów to usługi medyczne – 47,68% oraz wynagrodzenia, które stanowią 31,88% kosztów, poza tym
- wynagrodzenia z umów zlecenia i o dzieło – 7,09%
 - świadczenia urlopowe – 0,51%
 - ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy, PPK- 5,84%
 - zużycie leków – 0,29%

- zużycie materiałów medycznych i sprzętu jednorazowego - 1,00%
- zużycie materiałów biurowych - 0,18%
- energia elektryczna - 0,62%
- amortyzacja - 0,92%
- wyposażenie - 1,47%
- pozostałe koszty tj. podróże służbowe, nagrody jubileuszowe, opłaty telefoniczne, szkoleniowe, pralnicze, ubezpieczenie OC, dezynfekcje i sterylizacje, środki czystości, pozostałe materiały, podatki i opłaty stanowią 2,52%.

Analityczne zestawienie przychodów i kosztów przedstawia załącznik Nr 1 do sprawozdania.

Majątek trwały SP ZOZ - u - środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wraz z dotychczasową amortyzacją przedstawia załącznik Nr 2.

Majątek obrotowy SP ZOZ - u na dzień 31.12.2023 r. roku wynosi 1.255.697,84 zł. - są to:

- Środki pieniężne w kasie - 1.787,63 zł
- Środki pieniężne na rachunkach bankowych - 1.206.287,15 zł

Należności ogółem 393.921,94 zł:

- z tytułu wykonanych usług medycznych (NFZ) - 393.921,94 zł
w tym wymagalne: 0,00 zł

Zobowiązania ogółem 312.324,28 zł:

- z tyt dostaw i usług - 228.210,85 zł
- z tyt podatków, ubezpieczeń i wynagrodzeń - 84.113,43 zł
w tym wymagalne: 0,00 zł.

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe wynoszą 4.794,30 zł (dotyczą m.in. polis ubezpieczeniowych na 2024 r.)

Rok 2023 zamyka się wynikiem dodatnim w wysokości 281.248,65zł.

KIEROWNIK
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ceglówie
Agnieszka Gałązka
mgr Agnieszka Gałązka

Księgowa
Ewelina Sęktas
Ewelina Sęktas

Analityczne zestawienie przychodów i kosztów na dzień 31.12.2023 r.

	Plan finansowy na 2023 r.	Wykonanie	Wykonanie w %	Udział % w przychodach / kosztach
PRZYCHODY				
1. Przychody z tytułu świadczeń zdrowotnych:	3 707 360,00	3 666 456,10	98,90%	95,14%
a) Podstawowej Opieki Zdrowotnej	3 228 000,00	3 248 108,95	100,62%	84,28%
b) Szczepienia przeciw COVID-19/grypa	5 000,00	3 281,52	65,63%	0,09%
c) Stomatologii	320 360,00	353 192,28	110,25%	9,16%
d) AOS – poradnia neurologiczna	90 000,00	27 410,46	30,46%	0,71%
e) AOS – poradnia reumatologiczna	64 000,00	34 462,89	53,85%	0,89%
2. Porady lekarskie/badania	37 000,00	36 302,64	98,12%	0,94%
3. Programy profilaktyczne	80 000,00	62 517,00	78,15%	1,62%
4. Przychody finansowe	50 000,00	64 630,76	129,26%	1,68%
a) odsetki od środków na r-ku bankowym	50 000,00	64 630,76	129,26%	1,68%
5. Pozostałe przychody operacyjne	24 000,00	23 999,96	100,00%	0,62%
RAZEM	3 898 360,00	3 853 906,46	98,86%	100,00%
KOSZTY				
1. Amortyzacja	34 000,00	32 842,96	96,60%	0,92%
2. Wynagrodzenie ze stosunku pracy	1 285 000,00	1 139 050,62	88,64%	31,88%
3. Wynagrodzenie z umów zlecenie i o dzieło	270 000,00	253 292,30	93,81%	7,09%
4. Świadczenia urlopowe	18 300,00	18 287,78	99,93%	0,51%
5. Zużycie:	176 960,00	136 229,02	76,98%	3,81%
a) leków	15 000,00	10 441,65	69,61%	0,29%
b) sprzętu jednorazowego	10 000,00	6 144,68	61,45%	0,17%
c) materiałów do remontów	2 000,00	1 134,76	56,74%	0,03%
d) materiałów biurowych	7 000,00	6 491,29	92,73%	0,18%
e) energii elektrycznej	25 000,00	22 216,99	88,87%	0,62%
f) energii cieplnej	0,00	0,00	0,00%	0,00%
g) materiałów medycznych	35 000,00	29 717,40	84,91%	0,83%
h) wyposażenie	73 960,00	52 611,22	71,13%	1,47%
i) pozostałych materiałów	9 000,00	7 471,03	83,01%	0,21%
6. Usługi obce:	1 858 880,00	1 760 792,89	94,72%	49,29%
a) remontowe	1 000,00	0,00	0,00%	0,00%
b) transportowe	200,00	0,00	0,00%	0,00%
c) medyczne	1 800 000,00	1 703 456,98	94,64%	47,68%
d) usługi pralnicze	4 180,00	4 348,86	104,04%	0,12%
e) pozostałe	47 000,00	47 553,38	101,18%	1,33%
f) usługi bankowe, pocztowe, wysyłkowe	2 500,00	1 599,84	63,99%	0,04%
g) usługi telekomunikacyjne	4 000,00	3 833,83	95,85%	0,11%
7. Podatki i opłaty	2 700,00	2 385,00	88,33%	0,07%
8. Świadczenia na rzecz pracowników	252 520,00	229 777,24	90,99%	6,43%
a) ubezpieczenia społeczne	200 000,00	185 695,64	92,85%	5,20%
b) Fundusz Pracy	17 000,00	15 634,54	91,97%	0,44%
c) koszty szkoleń	1 000,00	789,00	78,90%	0,02%
d) nagrody jubileuszowe	2 520,00	2 520,00	100,00%	0,07%
e) podróże służbowe	10 000,00	7 755,40	77,55%	0,22%
f) środki czystości + odzież ochronna/okulary	15 000,00	10 133,30	67,56%	0,28%
g) pozostałe wynagrodzenia	0,00	0,00		0,00%
h) PPK	7 000,00	7 249,36	103,56%	0,20%
9. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00%	0,00%
10. Koszty finansowe	0,00	0,00	0,00%	0,00%
RAZEM	3 898 360,00	3 572 657,81	91,65%	100,00%
DOCHÓD / STRATA	0,00	281 248,65		

Księgowa
Ewelina Sektas

KIEROWNIK
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cegłowie
mgr Agnieszka Gądzka

Wartość umorzenia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w SP ZOZ w Cegłowie na dzień 31.12.2023 r.

Lp.	Nazwa ŚT	Wart. Początkowa	Amortyzacja w %	Amortyzacja w zł
1	Aparat EKG	7 200,44	100,00%	7 200,44
2	Autoklaw	13 900,00	100,00%	13 900,00
3	Fotel Stomatologiczny	9 899,32	100,00%	9 899,32
4	Unit Stomatologiczny	46 337,35	100,00%	46 337,35
5	Fantom Ambu	4 650,01	100,00%	4 650,01
6	Defibrylator	9 500,00	100,00%	9 500,00
7	Komputer HP Elite	3 296,40	100,00%	3 296,40
8	Laptop I5-5200	2 499,00	100,00%	2 499,00
9	Program KS-Gabinet Rejestracja	1 500,60	100,00%	1 500,60
10	Program KS-Gabinet Medycyna	3 468,60	100,00%	3 468,60
11	Program KS-Gabinet Międzynarodowa Stat.	77,12	100,00%	77,12
12	Moduły baterii UPS	12 792,40	100,00%	12 792,40
13	Elektrokardiograf AsCARD Grey	4 041,90	100,00%	4 041,90
14	Autoklaw Domina B PLUS	12 800,00	100,00%	12 800,00
15	Agregat Prądotwórczy	49 500,00	65,83%	32 587,50
16	Zestaw komputerowy szt. 4	11 200,00	100,00%	11 200,00
17	Komputer serwer	7 500,00	100,00%	7 500,00
18	Urządzenie wielofunkcyjne	2 300,00	100,00%	2 300,00
19	KS-SOMED zmiana licencji migracja	4 268,10	100,00%	4 268,10
20	KS-SOMED gabinet lekarza licencja	2 029,50	100,00%	2 029,50
21	KS-SOMED gabinet pielęgniarki licencja	386,22	100,00%	386,22
22	Program ESET licencja	869,36	100,00%	869,36
23	Aparat USG MyLab Xpro80	95 000,00	48,33%	45 916,61
24	Pompa ciepła	48 000,00	10,00%	4 800,00
25	Holter EKG	16 200,00	13,33%	2 160,00
26	Spirometr	10 260,00	8,33%	855,00
27	Radiowizjografia	32 340,01	3,33%	1 078,00
			RAZEM	247 913,43

Pozostałe wyposażenie o niskiej wartości na dzień 31.12.2023 r. wynosi 223 103,16 zł

Księgowa
Ewelina Sektas

KIEROWNIK
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cegłowie
mgr Agnieszka Gałązka

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Cegłowie
 Pl. Anny Jagiellonki 17, 05-319 Cegłów
 Tel.: 25 757-01-22, NIP: 8221903503
 Bank Spółdzielczy w Mrozach Filia w Cegłowie,
 63922700040000676720000010

Bilans

Sprawozdanie na dzień 2023-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 01/01/2023	Wartość na dzień 31/12/2023
AKTYWA	1 447 522,38	1 818 316,98
A. Aktywa trwałe	89 945,85	163 902,90
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	89 945,85	163 902,90
1. Środki trwałe	89 945,85	163 902,90
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	21 862,50	60 112,50
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	68 083,35	103 790,40
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	1 357 576,53	1 654 414,08
I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	276 601,12	393 921,94
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00

Sprawozdanie na dzień 2023-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 01/01/2023	Wartość na dzień 31/12/2023
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	276 601,12	393 921,94
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	276 424,34	393 921,94
- do 12 miesięcy	276 424,34	393 921,94
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00
c) inne	176,78	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 080 964,34	1 255 697,84
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 080 964,34	1 255 697,84
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 080 964,34	1 255 697,84
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 080 964,34	1 255 697,84
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11,07	4 794,30
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	1 447 522,38	1 818 316,98
PASYWA	1 447 522,38	1 818 316,98
A. Kapitał (fundusz) własny	1 175 660,66	1 456 909,31
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 160 386,54	1 175 660,66
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	15 274,12	281 248,65
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	271 861,72	361 407,67
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00

Sprawozdanie na dzień 2023-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 01/01/2023	Wartość na dzień 31/12/2023
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	203 778,37	312 324,28
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	203 778,37	312 324,28
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	153 403,52	228 210,85
- do 12 miesięcy	153 403,52	228 210,85
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	49 231,75	57 136,91
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	24 753,69
i) inne	1 143,10	2 222,83
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	68 083,35	49 083,39
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	68 083,35	49 083,39
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	68 083,35	49 083,39
Pasywa razem	1 447 522,38	1 818 316,98

KIEROWNIK
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ceglówce
mgr Agnieszka Gołązka

Księgowa
Ewelina Sęktas

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Ceglówie
 Pl. Anny Jagiellonki 17, 05-319 Ceglów
 Tel.: 25 757-01-22, NIP: 8221903503
 Bank Spółdzielczy w Mrozach Filia w Ceglówie,
 63922700040000676720000010

Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy)

Sprawozdanie za okres 2023-01-01 - 2023-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2022	Wartość na dzień 31/12/2023
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 779 167,24	3 765 275,74
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 779 167,24	3 765 275,74
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	2 819 073,09	3 572 657,81
I. Amortyzacja	23 950,00	32 842,96
II. Zużycie materiałów i energii	99 152,33	136 219,03
III. Usługi obce	1 279 893,44	1 760 802,88
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 633,50	2 385,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	1 196 680,16	1 392 342,92
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	217 763,66	248 065,02
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-39 905,85	192 617,93
D. Pozostałe przychody operacyjne	19 000,00	23 999,96
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-20 905,85	216 617,89
G. Przychody finansowe	36 180,54	64 630,76
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,57	0,00
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	15 274,12	281 248,65
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00

Sprawozdanie za okres 2023-01-01 - 2023-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2022	Wartość na dzień 31/12/2023
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	15 274,12	281 248,65

KIEROWNIK
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Cegłowie
Agnieszka Gałuszka
mgr Agnieszka Gałuszka

Księgowa
Ewelina Sętkas

